1.1637.0092.007-2

Cód. GGREM: 504414010038316

Cód. BR: BR0268540

Preço Unitário: DEZESSETE REAIS E SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS MILÉSIMOS DE REAL

Total Item: TREZENTOS E OITENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS

Total - 0001: (R$ 109.541.311,83) - CENTO E NOVE MILHÕES, QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS E

ONZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS

Valor Total da Proposta R$: 109.541.311,83 - CENTO E NOVE MILHÕES, QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, TREZENTOS

E ONZE REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS

Declaramos que a validade dos produtos é de 75% de sua totalidade.

Declaramos  que  nos  sujeitamos  às  normas do presente Edital, à Lei Federal de Licitações conforme consta em

Edital  e  suas  alterações,  Lei  Anticorrupção  nº  12.846/13;